令和３年度 第２回 大阪市障がい者施策推進協議会精神障がい者地域生活支援部会 議事要旨

１ 日  時 令和４年 2月 25日（金） 午前９時 30分から午前 11時まで

２ 場  所 大阪市こころの健康センター 大会議室

３ 出席委員 芦田委員、大野委員、鍵本委員、倉田委員、栄委員、澤委員、潮谷委員、

島田委員、新田委員、羽室委員、檜委員（五十音順）

４ 会議内容

  議題１ 令和３年度の「にも包括」に係る取り組みについて

・令和３年度の「にも包括」に係る取り組みについて資料１～３に沿って、山田

こころの健康センター保健副主幹及び鈎担当係長から説明。

議題２  大阪市における依存症対策について

・大阪市における依存症対策について資料４に沿って、金森こころの健康センター

保健主幹から説明。

  議題３ その他

     ・芦田委員より、住まいに係る差別事案についての説明